
ZARZĄDZENIE Nr 139/2016
    Burmistrza Miasta i Gminy Staszów
                 z dnia 25.07.2016 r.

         
         

w sprawie powołania Gminnej Komisji Konkursowej ds. przeprowadzenia konkursu
na najpiękniejszy wieniec dożynkowy.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym ( jednolity  tekst : Dz.U.z 2013 roku poz. 594,645,1318; z 2014 roku:poz.
379) zarządzam co następuje:

§ 1
Powołuję  Komisję  do  przeprowadzenia  konkursu  na  najpiękniejszy  wieniec
dożynkowy w składzie:

1.Ewa Kondek - przewodnicząca
2.Zdzisław Rożek – członek
3.Katarzyna Ciepiela- członek
4.Grzegorz Niziałek- członek

Pracę Komisji  merytorycznie wspiera etnograf -Pan Tomasz Staszewski, z którym
zawarta zostanie umowa zlecenia.

§ 2
Do zadań Komisji należy:
1. Ocena przedstawionych do konkursu w dniu 21 sierpnia 2016 r. wieńców
     dożynkowych.
2.Przyznanie I,II i III nagrody.
3.Uzasadnienie werdyktu.
4.Sporządzenie protokołu z przeprowadzenia konkursu.

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

BURMISTRZ

Leszek Kopeć




